
Resultatliste vinterturnering pistol standard- og luftpistol 2019-20

Standardpistol, 15m - Klasse BK 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste Total

1 134790 Marius Jørgensen ÅPK 276 283 280 281 0 283 281 280 844

2 133858 Nicklas Glerup Grenå Skytte. 282 0 0 259 274 282 274 259 815

Standardpistol, 15m - Klasse JUN 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 136081 Yannick Knudsen DPK 262 249 257 257 255 262 257 257 776

2 120849 Christine N. Nielsen ÅPK 234 248 243 255 249 255 249 248 752

3 125486 Søren Kaa Bach ÅPK 202 0 0 0 0 202 0 0 202

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 1 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 25773 Tim Bergfriedt Strange ÅPK 279 281 0 276 0 281 279 276 836

2 17871 Niklas Elmose Andersen DPK 279 268 280 269 275 280 279 275 834

3 91721 Carsten Weinreich DPK 246 270 0 0 0 270 246 0 516

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 2 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 24801 Lars Møller Gregersen ÅPK 0 0 275 258 249 275 258 249 782

2 24838 Frank Lahn N. Bossow DPK 253 270 246 258 236 270 258 253 781

3 24361 Ketty Thomsen Ebeltoft Skytt. 240 252 264 255 251 264 255 252 771

4 102083 Jørgen B. Jørgensen DPK 0 249 254 256 259 259 256 254 769

5 18542 Allan Andersen DPK 237 236 246 237 224 246 237 237 720

6 107857 Anders Kaa Bach ÅPK 275 0 0 0 0 275 0 0 275

Standardpistol, 15m - Klasse 1H 3 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 24717 Brian Therkildsen ÅPK 0 266 249 251 246 266 251 249 766

2 23200 Solveig Kjeldsen Rønde Skytt. 236 242 251 248 250 251 250 248 749

3 108050 Søren  Sejersen Ebeltoft Skytt. 208 233 208 236 250 250 236 233 719

4 108052 Morten Alsing Ebeltoft Skytt. 0 228 240 0 251 251 240 228 719

5 126326 Carsten R. Sørensen Assentoft Skytt. 0 227 237 238 232 238 237 232 707

6 129262 Jesper Greve Assentoft Skytt. 207 226 241 238 224 241 238 226 705

7 134822 Dennis Funder Assentoft Skytt. 236 0 240 218 226 240 236 226 702

8 24356 Lindy Sørensen Ebeltoft Skytt. 222 225 237 226 237 237 237 226 700

9 117053 Allan Hoppe Assentoft Skytt. 210 209 213 237 216 237 216 213 666

10 133049 Frantz Glantz-Jørgensen DPK 176 227 218 212 183 227 218 212 657

11 118790 Mads Strange ÅPK 216 211 0 205 0 216 211 205 632

12 126328 Martin Knudsen Assentoft Skytt. 0 193 189 213 0 213 193 189 595

13 135061 Helene Maria Hansen Assentoft Skytt. 190 0 196 196 197 197 196 196 589

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 1 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 17560 Janni S. Thygesen Allingåbro Skytt. 0 281 284 280 0 284 281 280 845

2 24634 Peer Boldsen DSB/ASF 0 0 277 274 276 277 276 274 827

3 125822 Lasse Dars  Riis Grenå Skytt. 270 264 274 268 281 281 274 270 825

4 21400 Preben Rasmussen Ry-Emborg Skytt. 263 272 277 276 269 277 276 272 825

5 18474 Bjarne Skibild DPK 274 278 271 272 270 278 274 272 824

6 24741 Henryk Tenenbaum DSB/ASF 274 270 271 274 264 274 274 271 819

7 17598 Per Olesen Allingåbro Skytt. 267 261 268 260 270 270 268 267 805

8 24504 John Jørgensen ÅPK 264 255 263 259 267 267 264 263 794

9 18305 Heidi Pedersen Allingåbro Skytt. 243 218 265 0 223 265 243 223 731

10 88963 Kirsten Olesen DSB/ASF 268 265 0 0 0 268 265 0 533



Standardpistol, 15m - Klasse 2H 2 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 18461 Bruno Kristoffersen DPK 268 0 275 266 274 275 274 268 817

2 128729 Jens Dall DPK 248 269 264 257 274 274 269 264 807

3 24106 Henrik K Pedersen ÅPK 265 0 263 264 256 265 264 263 792

4 23219 Bent Kjeldsen Rønde Skytte. 256 268 261 239 241 268 261 256 785

5 129196 Karl-Erik Dam  Sørensen Ry-Emborg Skytt. 262 260 0 241 251 262 260 251 773

6 23613 Kjeld Jørgensen Grenå Skytt. 0 243 237 238 246 246 243 238 727

7 111684 Tom Fangel ÅPK 198 216 241 250 250 250 250 241 741

8 91152 Gitte Nysten Hansen ÅPK 242 251 0 0 0 251 242 0 493

9 112642 Mark Kruse Kessler DPK 264 0 0 0 0 264 0 0 264

10 92970 Tommy Kessler DPK 246 0 0 0 0 246 0 0 246

Standardpistol, 15m - Klasse 2H 3 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 21457 Ivan Jensen Ry-Emborg Skytt. 0 269 0 278 264 278 269 264 811

2 136479 Josephine Meyer Grenå Skytt. 259 252 0 261 245 261 259 252 772

3 22459 Kjeld Poulsen Ry-Emborg Skytt. 243 252 241 264 245 264 252 245 761

4 108051 Rene Havmøller Ebeltoft Skytt. 247 249 0 245 258 258 249 247 754

5 129488 Dennis Treumer Meyer Grenå Skytt. 249 257 0 246 238 257 249 246 752

6 118667 Steffen Saigusa Nielsen Rønde Skytt. 257 0 234 0 257 257 257 234 748

7 133165 Erik Bødstrup Rasmussen Ry-Emborg Skyt. 246 256 0 240 233 256 246 240 742

8 108054 Per Skjoldborg Ebeltoft Skytt. 200 231 249 248 236 249 248 236 733

9 22821 Henrik Boserup Grenå Skytt. 244 250 233 0 0 250 244 233 727

10 129977 Niels Peter Hviid DPK 0 229 232 205 246 246 232 229 707

11 140055 Kim René M. Meldgaard Allingåbro Skytt. 0 217 249 235 0 249 235 217 701

12 139207 Rikke Thodberg DPK 212 216 213 229 202 229 216 213 658

13 18421 Claus Andersen Allingåbro Skytt. 201 215 214 0 217 217 215 214 646

14 18494 Benny D. Pedersen DPK 0 201 0 220 206 220 206 201 627

15 134743 Ane Catrine Schultz Assentoft Skytt. 204 182 200 188 199 204 200 199 603

16 140188 Ingrid Rosendal ÅPK 0 0 0 264 254 264 254 0 518

17 136817 Per Laursen Skanderborg-Still. Skytt. 178 169 0 0 0 178 169 0 347

Standardpistol, 15m - Klasse FRI 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 133857 Sonja Andersen Grenå Skytt. 261 277 285 0 265 285 277 265 827

2 125242 Lotte Buhl Boserup Grenå Skytt. 231 258 252 240 252 258 252 252 762

Luftpistol, 15m - Klasse BK 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 134790 Marius Jørgensen ÅPK 289 297 292 292 0 297 292 292 881

2 133858 Nicklas Glerup Grenå Skytt. 281 0 0 289 260 289 281 260 830

Luftpistol, 15m - Klasse JUN 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 136081 Yannick Knudsen DPK 272 268 259 277 268 277 272 268 817

2 120849 Christine N. Nielsen ÅPK 249 245 251 243 237 251 249 245 745

3 125486 Søren Kaa Bach ÅPK 249 0 0 246 246 249 246 246 741

Luftpistol, 15m - Klasse 1H 1 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 25773 Tim Bergfriedt Strange ÅPK 276 279 0 282 0 282 279 276 837

2 17871 Niklas Elmose Andersen DPK 282 274 280 273 274 282 280 274 836

3 24801 Lars Møller Gregersen ÅPK 0 0 274 278 263 278 274 263 815

4 91721 Carsten Weinreich DPK 272 283 0 0 0 283 272 0 555

5 107857 Anders Kaa Bach ÅPK 281 0 0 0 0 281 0 0 281



Luftpistol, 15m - Klasse 1H 2 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 24838 Frank Lahn N.  Bossow DPK 231 275 273 269 255 275 273 269 817

2 24717 Brian Therkildsen ÅPK 268 261 277 255 265 277 268 265 810

3 23200 Solveig Kjeldsen Rønde Skytt. 258 270 259 266 262 270 266 262 798

4 18542 Allan Andersen DPK 256 245 258 267 261 267 261 258 786

5 118790 Mads Strange ÅPK 244 237 0 242 218 244 242 237 723

6 140184 Johan M. Thorsteinsson Postens Skytt. 0 253 245 0 0 253 245 0 498

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 1 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 24634 Peer Boldsen DSB/ASF 0 0 280 281 276 281 280 276 837

2 24741 Henryk Tenenbaum DSB/ASF 281 276 273 277 278 281 278 277 836

3 17598 Per Olesen Allingåbro Skytt. 281 267 272 272 271 281 272 272 825

4 125822 Lasse Dars  Riis Grenå Skytt. 268 277 276 271 261 277 276 271 824

5 24504 John Jørgensen ÅPK 268 268 268 277 276 277 276 268 821

6 23219 Bent Kjeldsen Rønde Skytt. 266 275 266 263 273 275 273 266 814

Luftpistol, 15m - Klasse 2H 2 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste

1 128729 Jens Dall DPK 264 266 277 268 269 277 269 268 814

2 129488 Dennis Treumer Meyer Grenå Skytt. 263 259 0 270 272 272 270 263 805

3 136479 Josephine Meyer Grenå Skytt. 265 265 0 273 252 273 265 265 803

4 23613 Kjeld Jørgensen Grenå Skytt. 0 261 261 261 272 272 261 261 794

5 24106 Henrik K Pedersen ÅPK 259 0 258 261 270 270 261 259 790

6 139207 Rikke Thodberg DPK 239 231 230 213 218 239 231 230 700

7 22821 Henrik Boserup Grenå Skytt. 220 212 259 0 0 259 220 212 691

8 91152 Gitte Nysten Hansen ÅPK 256 257 0 0 0 257 256 0 513

Luftpistol, 15m - Klasse FRI 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 bedste Total

1 133857 Sonja Andersen Grenå Skytt. 283 283 286 0 283 286 283 283 852

2 125242 Lotte Buhl Boserup Grenå Skytt. 267 261 264 262 252 267 264 262 793

STANDARD PISTOL HOLDSKYDNING

1 Hånd Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første Total

1H224361 Ketty Thomsen Ebeltoft Skytt. 240 252 264 255 251 240 252 264 756

1H3108052 Morten Alsing Ebeltoft Skytt. 0 228 240 0 251 228 240 251 719

1H324356 Lindy Sørensen Ebeltoft Skytt. 222 225 237 226 237 222 225 237 684

1H3108050 Søren Sejersen Ebeltoft Skytt. 208 233 208 236 250 208 233 208 649

2808

1 Hånd Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

1H3126326 Carsten R. Sørensen Assentoft Skytt. 0 227 237 238 232 227 237 238 702

1H3117053 Allan Hoppe Assentoft Skytt. 210 209 213 237 216 210 209 213 632

1H3129262 Jesper Greve Assentoft Skytt. 207 226 241 238 224 207 226 241 674

1H3134822 Dennis Funder Assentoft Skytt. 236 0 240 218 226 236 240 218 694

2702

1 Hånd Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

1H125773 Tim Strange ÅPK 279 281 0 276 0 279 281 276 836

1H3118790 Mads Strange ÅPK 216 211 0 205 0 216 211 205 632

1H2107857 Anders K. Bach ÅPK 275 0 0 0 0 275 0 0 275

1H324717 Brian Therkildsen ÅPK 0 266 249 251 246 266 249 251 766

2509



2 Hånd Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

2H2129196 Karl Erik Dam Sørensen Ry-Emborg Skytt. 262 260 0 241 251 262 260 241 763

2H3133165 Erik Bødstrup Rasmussen Ry-Emborg Skytt. 246 256 0 240 233 246 256 240 742

2H322459 Kjeld Poulsen Ry-Emborg Skytt. 243 252 241 264 245 243 252 241 736

2H121400 Preben Bødstrup Rasmussen Ry-Emborg Skytt. 263 272 277 276 269 263 272 277 812

3053

2 Hånd Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

2H322821 Henrik Boserup Grenaa Skytt. 244 250 233 0 0 244 250 233 727

2H1125822 Lasse Dars Riis Grenaa Skytt. 270 249 274 268 281 270 249 274 793

2H3136479 Josephine Meyer Grenaa Skytt. 259 252 0 261 245 259 252 261 772

2H223613 Kjeld Jørgensen Grenaa Skytt. 0 243 237 238 246 243 237 238 718

2H3129488 Dennis Meyer (reserve) Grenaa Skytt. 249 257 246 238 3010

2 Hånd Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

2H117560 Janni Thygesen Allingåbro Skytt. 0 281 284 280 0 281 284 280 845

2H118305 Heidi Pedersen Allingåbro Skytt. 243 218 265 0 223 243 218 265 726

2H318421 Claus Andersen Allingåbro Skytt. 201 215 214 0 217 201 215 214 630

2H117598 Per Olesen Allingåbro Skytt. 267 261 268 260 270 267 261 268 796

Kim Melgaard (reserve) Allingåbro Skytt. 0 217 249 235 2997

2 Hånd Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

2H124504 John Jørgensen ÅPK 264 255 263 259 267 264 255 263 782

2H224106 Henrik Kruse Pedersen ÅPK 265 0 263 264 256 265 263 264 792

2H291152 Gitte Nysten Hansen ÅPK 242 251 0 0 0 242 251 0 493

2H2111684 Tom Fangel ÅPK 198 216 241 250 250 198 216 241 655

2722

Mix Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

Fri 125242 Lotte Boserup Grenaa Skytt. 231 258 252 240 252 231 258 252 741

BK 133858 Nicklas Gleerup Grenaa Skytt. 282 0 0 259 274 282 259 274 815

Fri 133857 Sonja Andersen Grenaa Skytt. 261 277 285 0 265 261 277 285 823

2H1125822 Lasse Dars Riis Grenaa Skytt. 270 264 274 268 281 270 264 274 808

2H322821 Henrik Boserup (reserve) Grenaa Skytt. 244 250 233 3187

Mix Standard 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

JUN120849 Christine N. Nielsen ÅPK 234 248 243 255 249 234 248 243 725

BK 134790 Marius Jørgensen ÅPK 276 283 280 281 0 276 283 280 839

JUN125486 Søren K. Bach ÅPK 202 0 0 0 0 202 0 0 202

1H224801 Lars Gregersen ÅPK 0 0 275 258 249 275 258 249 782

2548

LUFT PISTOL HOLDSKYDNING

1 Hånd Luft 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

1H125773 Tim Strange ÅPK 276 279 0 0 0 276 279 0 555

1H2118790 Mads Strange ÅPK 244 237 0 0 218 244 237 218 699

1H1107857 Anders K. Bach ÅPK 281 0 0 0 0 281 0 0 281

1H224717 Brian Therkildsen ÅPK 268 261 277 255 265 268 261 277 806

2341

2 Hånd Luft 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

2H222821 Henrik Boserup Grenaa Skytt. 220 212 259 0 0 220 212 259 691

2H1125822 Lasse Dars Riis Grenaa Skytt. 268 277 276 271 261 268 277 276 821

2H3136479 Josephine Meyer Grenaa Skytt. 265 265 0 273 252 265 265 273 803

2H223613 Kjeld Jørgensen Grenaa Skytt. 0 261 261 261 272 261 261 261 783

2H2129488 Dennis Meyer (reserve) Grenaa Skytt. 263 259 270 3098



2 Hånd Luft 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

2H124504 John Jørgensen ÅPK 268 268 268 277 276 268 268 268 804

2H224106 Henrik Kruse Pedersen ÅPK 259 0 258 261 270 259 258 261 778

2H291152 Gitte Nysten Hansen ÅPK 256 257 0 0 0 256 257 0 513

2H2111684 Tom Fangel ÅPK 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2095

Mix Luft 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

Fri 125242 Lotte Boserup Grenaa Skytt. 267 261 264 262 252 267 261 264 792

BK 133858 Nicklas Gleerup Grenaa Skytt. 281 0 0 289 260 281 289 260 830

Fri 133857 Sonja Andersen Grenaa Skytt. 283 283 286 0 283 283 283 286 852

2H1125822 Lasse Dars Riis Grenaa Skytt. 268 277 276 271 0 268 277 276 821

2H222821 Henrik Boserup (reserve) Grenaa Skytt. 220 212 259 3295

Mix Luft 1. rd. 2. rd. 3. rd. 4.rd. 5.rd. De 3 første

JUN120849 Christine N. Nielsen ÅPK 249 245 251 243 237 249 245 251 745

BK 134790 Marius Jørgensen ÅPK 289 297 292 292 0 289 297 292 878

JUN125486 Søren K. Bach ÅPK 249 0 0 246 246 249 246 246 741

1H124801 Lars Gregersen ÅPK 0 0 274 278 263 274 278 263 815

3179








